

REVISIONSCENTRET 5R ESBJERG ApS

Registrerede revisorer

CVR nr. DK 26 27 95 34

Frodesgade 109

6700 Esbjerg

Telefon 75 45 44 77

Telefax 75 18 16 90

E-mail 5r@5r.dk

DECE Udlejning ApS

Lillebæltsvej 13

6715 Esbjerg N

CVR-nr. 33 77 44 86

Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling,
den 30/6 2023

Dirigent



Claus Erhardtsen



Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	side	1
Påtegninger		
Ledelsespåtegning	side	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	side	3
Ledelsesberetning		
Beretning	side	4
Regnskab 1/1 - 31/12 2022		
Anvendt regnskabspraksis	side	5
Resultatopgørelse	side	7
Balance	side	8
Noter	side	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

DECE Udlejning ApS
Lillebæltsvej 13
6715 Esbjerg N

Tlf. 75 14 44 88

Generelle oplysninger

CVR nr.	33 77 44 86
Hjemstedskommune	Esbjerg
Regnskabsår	12
Regnskabsperiode	1/1 - 31/12 2022
Klient nr.	4 1253

Direktion

Claus Erhardtzen

Revisor

Revisionscentret 5R Esbjerg ApS
Frodesgade 109
6700 Esbjerg

Tlf. 75 45 44 77

Ledelsesberetning

Aktivitet

Selskabets aktivitet er at eje, udleje og administrere fast ejendom samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Økonomisk udvikling

Årets resultat efter skat udgør et overskud på kr. 312.938. Resultatet betegnes som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste		760.833	535.721
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		-100.000	200.000
Driftsresultat		<u>660.833</u>	<u>735.721</u>
Finansieringsomkostninger	B	-259.677	-245.668
Resultat før skat		<u>401.156</u>	<u>490.053</u>
Skat af årets resultat	C	-88.218	-107.876
Årets resultat		<u>312.938</u>	<u>382.177</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		312.938	382.177
Afsat udbytte		0	0
		<u>312.938</u>	<u>382.177</u>

Balance

	<u>Note</u>	<u>31/12 22</u>	<u>31/12 21</u>
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver:			
Grunde og bygninger	E	17.700.000	17.800.000
Anlægsaktiver i alt		<u>17.700.000</u>	<u>17.800.000</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender:			
Andre tilgodehavender		33.824	43.368
Likvide beholdninger		97.474	72.331
Omsætningsaktiver i alt		<u>131.298</u>	<u>115.699</u>
Aktiver i alt		<u>17.831.298</u>	<u>17.915.699</u>

Balance

	<u>Note</u>	<u>31/12 22</u>	<u>31/12 21</u>
Passiver			
Egenkapital			
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		2.855.117	2.542.179
Egenkapital i alt		<u>2.980.117</u>	<u>2.667.179</u>
Hensættelser			
Hensættelse udskudt skat		439.700	458.600
Hensættelser i alt		<u>439.700</u>	<u>458.600</u>
Langfristet gæld			
Kreditinstitutter	D	10.855.600	11.167.975
Langfristet gæld i alt		<u>10.855.600</u>	<u>11.167.975</u>
Kortfristet gæld			
Kreditinstitut		318.000	331.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		46.760	142.992
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.572.256	2.442.738
Skyldig selskabsskat		107.118	60.676
Anden gæld		511.747	644.539
Kortfristet gæld i alt		<u>3.555.881</u>	<u>3.621.945</u>
Gæld i alt		<u>14.411.481</u>	<u>14.789.920</u>
Passiver i alt		<u>17.831.298</u>	<u>17.915.699</u>

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
A Personalemkostninger		
Antal ansatte beskæftiget i gennemsnit	0	0
B Finansieringsomkostninger		
Renteudgifter tilknyttet virksomhed	72.161	71.289
Renteudgifter i øvrigt	187.516	174.379
Finansieringsomkostninger i alt	<u>259.677</u>	<u>245.668</u>
C Skat af årets resultat		
Afsat skat af årets skattepligtige indkomst	107.118	60.676
Ændring i hensættelse til udskudt skat	-18.900	47.200
Skat af årets resultat i alt	<u>88.218</u>	<u>107.876</u>
D Langfristede gældsforpligtelser		
Langfristede gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år	9.520.000	9.687.000
	<u>9.520.000</u>	<u>9.687.000</u>
E Aktiver indregnet til dagsværdi efter §37 - §38		
		<u>Investerings- ejendomme</u>
Værdi ultimo indregnet i balancen		17.700.000
Årets urealiserede gevinst eller tab indregnet i resultatopgørelsen		-100.000

F Eventualforpligtelser og sikkerhedsstillelser

Ejerpantebreve samlet kr. 12.415.000 i ejendomme til en bogført værdi af kr. 17.700.000 til sikkerhed for gæld hos Realkreditinstitut.

Hæftelse i sambeskatningen:

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter, som udbytteskat.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Erhardtsen Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.